RESULTADO PRELIMINAR DE POSTULANTES CONTRATO PERSONAL ADMINISTRATIVO SEDE LEY 276 UGEL 06 - 2023 - Il CONVOCATORIA
FE ERRATA (Atencion de expediente MPT2023-EXT-0004086 y MPT2023-EXT-0004176)

EXPEDIENTE

POSTULANTE

ASUNTO SEGUN SINAD

REVISADO POR

CARGO

DNI

Formaci
6n
Académ
ica

Capacit
aciones

Experie
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Entrevs
ita
Person
al

TOTAL
PUNTAJE

OBSERVACIONES

MPT2023-EXT-0003112

COLLAO RAMOS MARCO ANTONIO

SOLICITA
CONTRATACION
ADMINISTRATIVO DE
LADL 276

COMISION

CHOFER

10371570

14

10

29

MPT2023-EXT-0002895

CAMPOS BAYLON JAIME ARCADIO

solicita dcontratacion del
dl 276 del afio lectivo
2023

COMISION

CHOFER

16567951

14

1.05

15.05

No son sustentados su experiencia laboral de acuerdo
alanexo 6-B C.1

MPT2023-EXT-0003605

INGA RAMIREZ LUIS DANIEL

SOLICITA POSTULAR A
LA CONVOCATORIa cap
276 chofer

COMISION

CHOFER

73458885

Presuncién: No cuenta con licencia de conducir de
automovil

MPT2023-EXT-0004086,
MPT2023-EXT-
0005195(RECLAMO)

IZARRA SULCA ENRIQUE JESUS

SOLITO CONTRATO
ADMINISTRATIVO 276
EN EL CARGO DE
CHOFER CESE
PIZARRO LOBATON
ELOY - ingreso a la mesa
de partes virtual el
11/01/2023 12:50

COMISION

CHOFER

10774750

14

1.8

15.8

MPT2023-EXT-0004176,
MPT2023-EXT-
0005252(RECLAMO)

ARANGO QUISPE DAVID DARIO

SOLICITO PLAZA
VACANTE COMO
CHOFER EN LA UGEL
N° 06 ingreso a la
plataforma virtual
11/01/2023 17:09

COMISION

CHOFER

73240312

14

2.25

21.25

19/01/2023
EL COMITE




